ip̄sus noticia duxerit ac
ceptandū ut appositio mē
sis eiusdē aliquid afferat
impetranti quez etiā bñfi
ciuz qd̄ acceptare potēat
petendo sibi per suum exe
cutores offerri aut recipiē
do sibi p̄nt collatū ipsuz
ex hoc acceptare et colla
tōem taliter sibi factā va
lere censem⁹. **C**eterū vt
tā diuturnis vacatōibus
q; fraudib⁹ et litibus oc

eem instrui. electio et baptismus formas habent. nec si
ne illis sufficeret anim⁹ etiam de quo constaret. Sed cū
hic solun de animo et acceptatione queratur de illo sa
tis constat per h̄c expressa. Johannes an.

Executorē. lz petitio et collatio de quib⁹ h̄ loqui
tur requirāt executoris p̄ntiaz cū alias de acceptatione
non apparet. acceptatio tamen sine p̄sentia executorūz

Curratur p̄dicte vacatōis
Noticiā impetrātes imp̄re
tamur habē ex q; ipsa va
catio in loco vel eccia hu
i⁹ bñficij publice nō erit.
Imputet quidez sibi h̄ ca
su quo de ip̄sus om̄odo a
gīt id qd̄ p̄ se vel p̄ alium
scire potuerit ignorauit.

De reb⁹ eccle. nō alie.

Monasteriorum et
Aliarū ammissra
tionuz regulariū

ben. accedens. Ad h̄ finis hui⁹ capituli. ibi. vel per aliū
fic et electio per p̄curatorem fieri potest. de elec. quia p̄
pter. et. c. pe. et matrimoniu⁹ contrahi. de p̄cura. c. fi
li. vi. fa. e. li. de reg. iur. potest quis. et. ff. de p̄cura. is
qui stichuz. et. ff. de leg. i. si sit. s. si quis ita. non ob. ff.
de ver. ob. l. ul. in p̄n. et. l. si stipulatus fuerim. in p̄m.
que non loquunt in p̄curatore. Johannes andree.

Ceterū. equissima et expediens fuit etiā h̄ p̄uifio
Loco. h̄ locus vbi sita eccia careret habitatoribus sa
tis videret ponderāda noticia loci vicinioris. fa. s. e. o.
de fo. spe. q̄muis de elec. vbi periculum. s. porro. li. vi.
Vel eccia. nō. p̄ alēnatiuā q; satis est q; in eccia sit pu
blica. licet in loco vel opido sit occulta.

Nota. fote q; ad hūc casuz induc⁹ ē rigor iste q; mē
sis currat etiā ei qui nō fuit in culpa ut q; tñ distabat a
loco bñficij. q; post factaz ḡram cū tūc vacaret vel pau
lo post vacasset infra mensem id scire nō potuit vel p̄cu
ratorēz hēbat in loco. sed mortu⁹ est. vel his simile. p̄ h̄
tñ qd̄ in hoc casu specialiter statuit ut p̄bat litera q; seq̄
tur in h̄ casu. et qd̄ p̄cedit ibi. p̄ dicte vacatōis. nō recede
ab eo qd̄ no. de p̄eb. si cleric⁹. li. vi. hic em̄ datus ē mē
sis in literis qui currit a tempe noticie determinat. ergo
qn̄ dicat habere noticiā in hoc casu. ibi vero puniē sim
pliciter negligentia et sic nō se tangūt. Et idē dico d̄ h̄
que notauī de R̄. p. capitulū. sup glo. et ita dico etiā q; h̄
dicē locuz non habere in casu de. si pluribus. de p̄b. li.
vi. Vñ si papa stulit p̄prio motu p̄bendā h̄ q; vacabit i
eccia et due equales vacabant noticia vacatōis post q; z
currūt. p. dies. p̄uifio ad eligendū nō recipiet p̄ hūc mo
duz. q; ibi for sit an tpe quo fiebat gratia vel p̄us erat nō
ticia vacatōis de qua hic dicitur. quem forsan impossibi
le esset scire p̄uifium infra decem dies. et sic in totum si
bi periret p̄uifium optandi qui non fuit in culpa. Et
idem dico de extraua. jo. que incipit. suscepti. circa mes
dium. Sed dato q; h̄ sub h̄ impossibilitas vel defit cul
pa. durat tñ circa talia bñficia p̄ iurilegium acceptandi.